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Gmina Bukowiec pozyskała 143 tysiące złotych na remont pomieszczeń i 
wyposażenie powstającego Klubu Senior+. Teraz osoby starsze będą miały miejsce 
do spotkań i uczestniczenia w różnych przygotowanych dla nich projektach. Warto 
dodać, iż działa tutaj prężnie Koło Emerytów i Rencistów Bukowiec. Teraz sala jest 
już gotowa, pełna blasku. Jedyną przeszkodą aby prężnie działać jest pandemia.

Przygotowany przez rząd program „Senior+” jest skierowany do samorządów. Jego 
celem jest zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym seniorów 
poprzez rozbudowę infrastruktury wsparcia dla starszych osób.

- Kilka miesięcy temu przystąpiliśmy do konkursu ogłoszonego przez ministerstwo 
rodziny, pracy i polityki społecznej - mówi wójt Adam Licznerski. - Złożyliśmy 
wniosek na utworzenie pierwszego w naszej gminie Klubu Senior+, a na początku 
maja ubiegłego roku otrzymaliśmy decyzję o przekazaniu do budżetu gminy 
dofinansowania w wysokości 143 tysięcy złotych na ten cel - dodał.

Pozyskane środki stanowią 80% całkowitego kosztu realizacji zadania, w ramach 
którego został przeprowadzony gruntowny remont pomieszczeń sali świetlicy 
wiejskiej w Bukowcu. To właśnie ten obiekt będzie miejscem spotkań 
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organizowanych dla seniorów z całej gminy. W ramach projektu uzupełniono 
wyposażenie niezbędne do realizacji zajęć. Jest to między innymi sprzęt 
multimedialny: projektor i ekran, meble, czy wyposażenie kuchni.

- Chcemy zwrócić uwagę na różne działania dla seniorów, jak tylko sytuacja 
epidemiologiczna na to pozwoli - mówi wójt. - Pierwszym etapem realizacji 
programu Senior+ był remont, doposażenie a teraz chcemy skupiać się na 
pomysłach, projektach, aby zapewnić seniorom różnorodną rozrywkę. Będą to 
zapewne wyjazdy do kina, teatru, spotkania integracyjne, okolicznościowe, 
wycieczki, zabawy itd. W ramach programu będzie również możliwość dowozu 
seniorów do klubu. Koordynatorem wszelkich przedsięwzięć jest miejscowy GOPS 
oraz Gminne Centrum Informacji - dodał na zakończenie.

Spotkania dla seniorów mają rozpocząć się za kilka tygodni. Wszystko zależy od 
obostrzeń i środków ostrożności, które należy zachować w stanie epidemii.
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